
15ème Rallye Régional de la Croisette
Classements après ES5 Cipières/Gourdon (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

5 BERARD Renaud/REYRE Cédric Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 1 1 1 0:22:38,4 1 1 1 0:06:08,5

6 DROALIN Didier/GLOAGUEN Yannick Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 2 2 2 0:23:34,2 0:55,8 0:55,8 3 3 3 0:06:26,0 0:17,5 0:03,2

3 CUKROWSKI Yannick/DESCAMPS Jean-Charles Skoda FABIA FRC2R5/RALLY2 3 3 3 0:24:17,5 1:39,1 0:43,3 2 2 2 0:06:22,8 0:14,3 0:14,3

73 ABRIL Stéphane/PEYNE Romain Peugeot 205 rallye FRC5 F212 4 1 1 0:25:08,2 2:29,8 0:50,7 8 1 1 0:06:46,3 0:37,8 0:03,8

19 LHERITIER Fabrice/SLIZ Karine Mitsubishi EVO 9 FRALL N4 5 1 1 0:25:10,3 2:31,9 0:02,1 4 1 1 0:06:36,1 0:27,6 0:10,1

23 REGHESSA Daniel/REGHESSA Kévin Renault CLIO RS FRALLF214 6 2 1 0:25:18,7 2:40,3 0:08,4 6 2 1 0:06:41,2 0:32,7 0:00,6

34 PEYNE Christophe/HERMET Frédéric Renault CLIO S1600 FRC4 A6K 7 1 1 0:25:20,1 2:41,7 0:01,4 5 1 1 0:06:40,6 0:32,1 0:04,5

15 OURMAN Guillaume/DEMANDOLX Marine Renault MEGANE FRALL A8 8 3 1 0:25:45,2 3:06,8 0:25,1 7 3 1 0:06:42,5 0:34,0 0:01,3

64 LARIO Sébastien/LARIO Lucas Peugeot 106 FRC5 N2 9 2 1 0:25:55,1 3:16,7 0:09,9 14 3 2 0:06:59,3 0:50,8 0:03,4

12 DAINOTTO Didier/GAILLOT Morgan BMW M3 FRALL A8 10 4 2 0:26:07,7 3:29,3 0:12,6 11 4 2 0:06:52,2 0:43,7 0:00,7

48 CAVARERO Guy/TARDITO Fabien Peugeot 208 FRC4 R2 11 2 1 0:26:16,0 3:37,6 0:08,3 10 3 1 0:06:51,5 0:43,0 0:02,0

69 CALCAGNO Xavier/GIRAUD Anthony Citroën SAXO FRC5 N2 12 3 2 0:26:17,7 3:39,3 0:01,7 12 2 1 0:06:53,0 0:44,5 0:00,8

54 GUIDO Antony/FERET Thomas Peugeot 106 RALLYE FRC4 F213 13 3 1 0:26:34,5 3:56,1 0:16,8 9 2 1 0:06:49,5 0:41,0 0:03,2

74 CHOL Jean-Michel/CHOL Christel Simca RALLYE 3 FRC5 F212 14 4 2 0:26:51,1 4:12,7 0:16,6 28 8 2 0:07:23,8 1:15,3 0:00,4

52 GUILLON Jean-Marc/BALDECCHI Ugo Citroën SAXO FRC4 F213 15 4 2 0:26:53,7 4:15,3 0:02,6 19 8 3 0:07:12,9 1:04,4 0:00,4

26 FULCONIS Jean-Marc/FULCONIS Amandine Renault CLIO FRALLF214 16 5 2 0:27:02,0 4:23,6 0:08,3 25 6 3 0:07:22,0 1:13,5 0:01,0

43 BONAVENTURE Patrick/DUBOIS Clément Renault CLIO FRC4 A7 17 5 1 0:27:07,0 4:28,6 0:05,0 13 4 1 0:06:55,9 0:47,4 0:02,9

30 BASSO Laurent/LEGIER Anaïs Peugeot 206 FRALLF214 18 6 3 0:27:14,1 4:35,7 0:07,1 23 5 2 0:07:16,0 1:07,5 0:00,8

71 PARRA Thierry/GAMBA Nicolas Peugeot 106 S 16 FRC5 N2 19 5 3 0:27:34,8 4:56,4 0:20,7 22 5 4 0:07:15,2 1:06,7 0:00,7

50 MACAGNO Nicolas/BARBAGALLO Lory Peugeot 208 FRC4 R2 20 6 2 0:27:34,9 4:56,5 0:00,1 18 7 2 0:07:12,5 1:04,0 0:02,0

51 BRACCO Gilles/MAUFRAS Maxime Peugeot 106 FRC4 F213 21 7 3 0:27:43,7 5:05,3 0:08,8 17 6 2 0:07:10,5 1:02,0 0:00,1

21 DAGHERO Olivier/IAROPOLI Franck Renault CLIO FRC4 R3 22 8 1 0:27:45,2 5:06,8 0:01,5 21 10 1 0:07:14,5 1:06,0 0:00,6

62 GUEUTAL Cyrille/PAWLAK Paul-Edouard Peugeot 106 S16 FRC5 N2 23 6 4 0:27:48,5 5:10,1 0:03,3 34 10 6 0:07:46,4 1:37,9 0:01,1

65 REVELLI Loïc/NOVELLI Olivier Peugeot 106 S16 FRC5 N2 24 7 5 0:28:11,1 5:32,7 0:22,6 15 4 3 0:07:08,7 1:00,2 0:09,4

40 PERINO Alain/GIORSETTI Lionel Opel ASTRA FRC4 A7 25 9 2 0:28:19,5 5:41,1 0:08,4 20 9 3 0:07:13,9 1:05,4 0:01,0

32 DIDION Loïc/BARDAJI Vincent Renault CLIO FRC4 A6K 26 10 2 0:28:24,3 5:45,9 0:04,8 36 15 3 0:08:10,5 2:02,0 0:13,9
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57 LATTY Magali/MACCARI Jordan ♥ Peugeot 106 S16 FRC4 F213 27 11 4 0:28:47,4 6:09,0 0:23,1 26 11 4 0:07:23,0 1:14,5 0:01,0

70 CASTILLE Yann/LEFEBVRE Julien Peugeot 106 S16 FRC5 N2 28 8 6 0:28:48,0 6:09,6 0:00,6 30 9 5 0:07:33,7 1:25,2 0:04,3

35 COTE David/PICART Emilie Peugeot 206 XS FRC4 A6K 29 12 3 0:28:49,2 6:10,8 0:01,2 29 12 2 0:07:29,4 1:20,9 0:05,6

41 PORRE Sylvain/PORRE Lucien Renault CLIO FRC4 A7 30 13 3 0:28:52,5 6:14,1 0:03,3 16 5 2 0:07:10,4 1:01,9 0:01,7

42 LAROSE Robert/ROOSEN Rodolphe Peugeot 206 FRC4 A7 31 14 4 0:29:09,5 6:31,1 0:17,0 30 13 4 0:07:33,7 1:25,2 0:04,3

49 ZECCHINI Benjamin/VALICI Nicolas Opel ADAM FRC5 FR2 32 9 1 0:29:16,5 6:38,1 0:07,0 27 7 1 0:07:23,4 1:14,9 0:00,4

27 DESPAX Pierre/DESPAX Anthony Peugeot 309 GTI FRALLF214 33 7 4 0:29:21,1 6:42,7 0:04,6 32 7 4 0:07:40,7 1:32,2 0:07,0

20 POLONIO Eric/CAPPELLACCI Cyril Citroën DS3 FRC4 R3 34 15 2 0:30:01,7 7:23,3 0:40,6 35 14 2 0:07:56,6 1:48,1 0:10,2

60 DIDION Patrick/CHOL Cécilia Peugeot 106 XSI FRC5 A5 35 10 1 0:30:15,5 7:37,1 0:13,8 24 6 1 0:07:21,0 1:12,5 0:05,0

14 POLONIO Jean-Marc/FRAISEAU Stéphane Lancia DELTA INTEGRALE FRALL A8 36 8 3 0:30:43,5 8:05,1 0:28,0 37 9 3 0:08:19,6 2:11,1 0:09,1

28 FELIX Jean-Marc/FELIX Amandine Peugeot 309 GTI FRALLF214 37 9 5 0:30:51,1 8:12,7 0:07,6 33 8 5 0:07:45,3 1:36,8 0:04,6

1 MAILLAN Frédéric/CAPANNA Sébastien Volkswagen POLO FRC2R5/RALLY2nc nc nc 38 4 4 0:08:50,8 2:42,3 0:31,2

37 classés
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